当日売上高報告書
種子島公設地方卸売市場 2020年 02月 24日 分
西之表市長 殿

種子島公設地方卸売市場卸売業者

代表者  人板 俊輔    ①

西之表市地方卸売市場条例第39条第2項の規程により、下記のとおり報告します。

記

:早1名
コー ド 品 名 瓢L=~薦

~1~‐

面高T~1'L蘇   百戸― 壁H
(111位 )

Y3015

31800

フダン草

ほうれん草

島内

島内

10東

180東

31900 ね ぎ 81        2,8511     4321     378 324 島内 8kg
34400

35220

35300

35303

トマト

きぬさゃ疎豆

ピース

スナ ップ実えん どう
一

¨

一

４０

７

６

３〇

一

11,178

2,258

3,483

17,038

292

378

648

13,697

281

324

648

3,342

270

238

594

1,052

島内

島内

島内

島内

40kg

7kg

6kg

2山
35303 スナップ実えんどう 191        4,968 2811     270 島内 19kg

Y3033 安納紅 ζL=____生12生二__.19,1  100 108 島内 20kg
36200

36650

33200

馬鈴署

葉付たまねぎ

カリフラワー

432

5,556

389

43

70

97

43

70

97

431島 内

541島 内

971島 内

10kg

88フト

4個

33300 ブロッコリー 21           3801      238 島内 2kg
33300 ブロッコリー 86 86 42 島内 41個
Y3017

41806

浜セ リ

たんかん

21         1,728

1961       27,950

8641     8641     864

1,0801     3241      162

島内

島内

2kg

71ネ ット
46108

Zl150

さがほのか苺    |   |   1    591    67,076
堕三       |  |   |    1   2,640

356

88

356

88

島内

島内88

198ノくック

30アに
53456 たかな漬 41         1,296 324 324 324 島内 4kg
30100 だいこん 2L 101      。 1,080 108 108 108 鹿児島 10本

‐ 30300

1 30400

i 31100

人参

ごぼう

白菜

1        701        7,236

1        91         1,026

L    1     301      1.o91

1,188

43

551

864

32

551

864

32

540

鹿児島
・

青森

鹿児島

7ケース

304撻

2ケース
33500 L 54 38 22 福 岡 24袋ミ
33810

.i:i:liii:||||lil:||::|lll:|:....、

“・・
4・

“・・・・
t“・ ^^・

´
・・・・

ヽ
“
・“

´̀
・・“

エヽム′・・・・・・・・・・・・・
C=ヽ ム

`・
・ヽ

““̀̂ユ

3́・ ‐ヽヽ・
|

41           648L 32 32 32 鹿児島 204撻

Y5005

Y5005

32600

31700

31800

名本美人      |
名水本人      |
春菊        |

驚

‐

餅 軍
…… …

I―」

51          1

61

566

923

59

016

080

1,566

32

5

540

54

1,566

32

2

432

54

1,566

29

2

432

54

大分

大分

鹿児島

鹿児島

鹿児島

1ケ ース

304撻

20袋撻

25ケース

204撻

31950 白ねぎ 2L 301         9,720 972 972 鹿児島 10ケース

31900

34300

34400

ねぎ

なす

トマ ト

4,536

6,912

3,024

324

1,728

756

216

1,728

756

216

1,728

756

鹿児島

熊本

熊本

20東 (500g)

4ケース

4ケース
34460 ミニとまと 51         3,629M 151 鹿児島 24パ ック

34200

馴３６６００‐囲

瓢

   |
|ピ

ーマン      |

t'安
ぎ
   ::I

| |  1  201  2,052

1  1¥  1    31    3,672
1    lL    i     1001      8,640

1… :…

…
Ⅲ

…… …
卜

… … ユ l憾

108

108

1,728

1,728

97

108

1,728

1,728

97

108

1,728

1,728

ニュージー
ラン ド

鹿児島

北海道

長崎

20kg

34袋ミ

5ケース

1ケ ース

54 54 54 長崎 14個

1/2

ず|I Ⅲ ■wi ‖ =型w.蹴 坤 .比れ籠計W豊 ||
334201グ リーン リーフ レタス I   L       3

336001パセ リ         1             1      6701   1731   1731   1621福 岡    4袋     |
381001生 しいたけ     IB  L      10    5,4001   761   431   431宮 崎    100パ ック |1                 : l       l       i       l        l        l
381001生 しいたけ     iC  21ィ       4    2,279   7021  5401  4971宮 崎   14ケ ース  |
313101みず菜       1           8     459   161   HI   HI福 岡   140袋    |
315001小松菜       I   M      12    3,348   651   651   321鹿 児島  160袋    |
325001みつば        1           2      651    31    31    31福 岡   120束    |
375601おおば       1           1    3,499   4861   4861   3561大 分   18パ ック  |

進    出∵|■ ■量糎島F不 |

4,6171   H3    H3    38福 岡    160袋     |
386041エ リンギ茸      1           3    1,6201   541   541   541長 崎    130袋    |

合計            1,161   260,2331    1    1    1     1     1

2/2